
    
    
            Skočit na obsah
    

    
    


    






    

    



    

    
        Navigace

        
            
                
                menu
            
            
                [image: Druchema]
            
            
                






            	
                            
                                Produkty
                   
                               
                                   
                               
                
                            
                
                            	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Lepidla
                                        
                                    

                                        	HERKULES
	Dispercoll
	Kanagom
	Speciální lepidla


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Domácnost & úklid
                                        
                                    

                                        	Dezinfekční prostředky
	Kuchyně
	Koupelny
	Podlahy
	Nano technologie
	WC Hygiena
	Ošetření kovů


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Kosmetika
                                        
                                    

                                        	Gely na vlasy
	Gely po holení
	Šampony
	Odlakovače
	Mýdla


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Dům a zahrada
                                        
                                    

                                        	Bio-enzymatické prostředky


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Textil a obuv
                                        
                                    

                                        	Obuv
	Textil


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Velikonoce
                                        
                                    

                                        	Práškové barvy
	Barevné sety
	Tekuté barvy
	Gelové barvy s efektem
	Obtisky
	Obtisky s glitrem
	Smršťovací fólie
	Kreativní sety


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Výtvarné prostředky
                                        
                                    

                                        	Výtvarné a kreativní sady
	Modelovací hmoty


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Mořidla a nátěry
                                        
                                    

                                        	Mořidla na dřevo
	Speciální nátěry


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Sport
                                        
                                    

                                        	Lyžařské vosky
	Veloprogram


                                
	
                                    
                                        
                                            
                                               
                                            
                                            Autokosmetika Tempo
                                        
                                    

                                        	Čisticí a lešticí přípravky
	Mycí a čisticí přípravky
	Ošetření plastů a pryže
	Ošetření autoskel
	Zimní program
	Technické spreje


                                


                        
	
                                
                                    Značky                              
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    	Naše značky od A do Z
	BIO GOLEM
	BIO KOMPOSTÉR
	BISTROL
	CIRINE
	DISPERCOLL
	GOLEM
	HERKULES
	LIHOVÉ MOŘIDLO
	MEFISTO
	MODELIT
	OVO
	SILICHROM
	SKIVO
	START
	TAGAL
	TEMPO
	TEXBA
	TRIO

                                    
                                

                            
	
                                
                                    Poradna
                                
                            
	
                            
                                Kontakty  
                
                                
                                    
                                
                            
                
                             Kontakty  

                            
                                
                                    
                                        Rychlé kontakty

                                        	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	
                                                
                                                    Recepce: +420 296 814 111
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Poradna: +420 296 814 202
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Expedice a prodej: +420 296 814 275
                                                
                                             
	
                                                
                                                    podatelna@druchema.cz
                                                
                                            


                                    

                                    
                                        Kontakty

                                        	Souhrnné kontaktní informace
	Vedení společnosti
	Regionální zástupci
	Distribuce na Slovensku


                                    

                                

                            

                        





           
                



     
        
            
            
                
                    Hledat
                    
                        
                    
                
            

        

    





            

            
            
            

    
    
    
        
            
                Přihlásit
                
                    
                
            
            
                
            
            Přihlášení
        
        
            
                Velkoobchodní zóna

                Jste-li koncový zákazník, NEREGISTRUJTE SE, nakupte rychle a bez registrace ve třech krocích!

                
                    Uživatel
                    
                

                
                    Heslo
                    
                

                
                       
                    Přihlásit
                    
                        
                        Pamatovat
                    

                

            

            Zapomenuté heslo
            

            Registrovat velkobchod
        

    


    
    


            
            
                


    
        
            0 Kč
        
        
            
                    
    

            

        

    
    
    
            
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                           
                        
                       Dům a zahrada
                    
        
                    	
                                 Bio-enzymatické prostředky
                            


                

            

        

    

    
        
            
                Produkty
                
                    
                
                
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                
                
                    
                 

            

            
                	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Lepidla
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Domácnost & úklid
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Kosmetika
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Dům
a zahrada
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Textil
a obuv
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Velikonoce
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Výtvarné prostředky
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Mořidla
a nátěry
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Sport
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                
                                   
                                
                                Autokosmetika Tempo
                            
                        


            

        

    





    
       


    
        
        
        
        
            
        
            
                


    
        	 Druchema - každý den jsme na dosah ruky 
	 Katalog 
	 Dům a zahrada 


    
    

                
                            
                        
                    



    

        
    
    
    
        
         Jen skladem
    

    
    

    






                    






    	
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    na začátek
                
            
	
                
                    
                        
                    

                    předchozí
                
            
	
            1
        
	
                
                    
                        
                    

                    další
                
            
	
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    na konec
                
            





                    
                    
                      
                   

      
                 
                
                
                
                
                                   
                


     
            


    
        
            
                BIO GOLEM S
            

            Přípravek pro septiky a suché záchody se zvýšeným obsahem mikroorganizmů

        

        

            
                
                
                
                    [image:  BIO GOLEM S  100 g]
                
            


            
                
                     



    


        
              
                
               
                   104   Kč
                  s DPH
              

               




                

    
                
                    







    
    

        
                        
            Množství
            
                
                
                
                    
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                        
                        koupit
                    
                

            

        






                   
                

            


            
                 Přípravek pro septiky a suché záchody se zvýšeným obsahem mikroorganizmů
                Více »
            

        

        
            
                    Obsah:
                    100 g
            

            






       
            skladem




        

    




    



            


    
        
            
                BIO GOLEM S
            

            Přípravek pro septiky a suché záchody se zvýšeným obsahem mikroorganizmů

        

        

            
                
                
                
                    [image:  BIO GOLEM S  1 kg]
                
            


            
                
                     



    


        
              
                
               
                   316   Kč
                  s DPH
              

               




                

    
                
                    







    
    

        
                        
            Množství
            
                
                
                
                    
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                        
                        koupit
                    
                

            

        






                   
                

            


            
                 Přípravek pro septiky a suché záchody se zvýšeným obsahem mikroorganizmů
                Více »
            

        

        
            
                    Obsah:
                    1 kg
            

            






       
            skladem




        

    




    



            


    
        
            
                Bio Golem P
            

            Přípravek pro čištění odpadních potrubí

        

        

            
                
                
                
                    [image:  Bio Golem P  500 ml]
                
            


            
                
                     



    


        
              
                
               
                   127   Kč
                  s DPH
              

               




                

    
                
                    







    
    

        
                        
            Množství
            
                
                
                
                    
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                        
                        koupit
                    
                

            

        






                   
                

            


            
                 Biologický, vysoce účinný bioenzymatický prostředek.
                Více »
            

        

        
            
                    Obsah:
                    500 ml
            

            






       
            skladem




        

    




    



            


    
        
            
                BIO KOMPOSTÉR
            

            Urychlovač zrání kompostu

        

        

            
                
                
                
                    [image:  BIO KOMPOSTÉR  1 kg]
                
            


            
                
                     



    


        
              
                
               
                   141   Kč
                  s DPH
              

               




                

    
                
                    







    
    

        
                        
            Množství
            
                
                
                
                    
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                        
                        koupit
                    
                

            

        






                   
                

            


            
                 Biologicky aktivní, ekologicky nezávadný přípravek k rozkladu organických látek v zahradních kompostech.
                Více »
            

        

        
            
                    Obsah:
                    1 kg
            

            






       
            skladem




        

    




    



    






            
                
                    
                        Název výrobku

                        
                            ×
                        
                    

                    
                        [image: Název výrobku]
                    

                    
                        Popis výrobku

                    

                

            

        



                
                
    	
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    na začátek
                
            
	
                
                    
                        
                    

                    předchozí
                
            
	
            1
        
	
                
                    
                        
                    

                    další
                
            
	
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    na konec
                
            





                    
                    
                      
                   

      
                
   
                
            
            
        

    




        
    
    

    
        
            Oblíbené značky

            	
                            
                                [image: Herkules]
                            
                        
	
                            
                                [image: OVO]
                            
                        
	
                            
                                [image: Dispercoll]
                            
                        
	
                            
                                [image: Mefisto]
                            
                        
	
                            
                                [image: Skivo]
                            
                        
	
                            
                                [image: Tempo]
                            
                        
	
                            
                                [image: Bistrol]
                            
                        
	
                            
                                [image: Bio Golem]
                            
                        


        
        
        
            
                Přehled výrobků

                	
                                
                                    
                                        Lepidla
                                    
                                

                                	 HERKULES
	 Dispercoll
	 Kanagom
	 Speciální lepidla


                            
	
                                
                                    
                                        Domácnost & úklid
                                    
                                

                                	 Dezinfekční prostředky
	 Kuchyně
	 Koupelny
	 Podlahy
	 Nano technologie
	 WC Hygiena
	 Ošetření kovů


                            
	
                                
                                    
                                        Kosmetika
                                    
                                

                                	 Gely na vlasy
	 Gely po holení
	 Šampony
	 Odlakovače
	 Mýdla


                            
	
                                
                                    
                                        Dům a zahrada
                                    
                                

                                	 Bio-enzymatické prostředky


                            
	
                                
                                    
                                        Textil a obuv
                                    
                                

                                	 Obuv
	 Textil


                            
	
                                
                                    
                                        Velikonoce
                                    
                                

                                	 Práškové barvy
	 Barevné sety
	 Tekuté barvy
	 Gelové barvy s efektem
	 Obtisky
	 Obtisky s glitrem
	 Smršťovací fólie
	 Kreativní sety


                            
	
                                
                                    
                                        Výtvarné prostředky
                                    
                                

                                	 Výtvarné a kreativní sady
	 Modelovací hmoty


                            
	
                                
                                    
                                        Mořidla a nátěry
                                    
                                

                                	 Mořidla na dřevo
	 Speciální nátěry


                            
	
                                
                                    
                                        Sport
                                    
                                

                                	 Lyžařské vosky
	 Veloprogram


                            
	
                                
                                    
                                        Autokosmetika Tempo
                                    
                                

                                	 Čisticí a lešticí přípravky
	 Mycí a čisticí přípravky
	 Ošetření plastů a pryže
	 Ošetření autoskel
	 Zimní program
	 Technické spreje


                            
	
                                
                                
                            
                                    Košík
                                
                                

                            


            
            
                
                    
                        
                            Druchema

                            
                                © 2022 Druchema

                                webmaster@druchema.cz

                                Poradna: +420 296 814 202

                                
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Druchema na Facebooku
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Druchema na Instagramu
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Druchema na Linkedin
                                        
                                    


                            
                        

                        
                            O Druchemě

                            	
                                    O nás
                                
	
                                    Produkty
                                
	
                                    Zakázková výroba
                                
	
                                    Naše značky od A-Z
                                
	
                                    Prodejní místa
                                
	
                                    Regionální zástupci
                                
	
                                    Distributor na Slovensku
                                
	
                                    Certifikace ISO 9001
                                


                        

                        
                            Pro zákazníky

                            	
                                    Kontakty
                                
	
                                    Poradna
                                
	
                                    Obchodní podmínky
                                
	
                                    Reklamace
                                
	
                                    Právo na odstoupení
                                
	
                                    Ochrana osobních údajů
                                
	
                                    Cookie Policy
                                
	
                                    Změnit nastavení využití cookies
                                
	
                                    Jak nakupovat?
                                


                        

                        
                            Další informace

                            	
                                    Ke stažení
                                
	
                                    Kariéra
                                
	
                                    Přihlásit k odběru novinek
                                
	
                                    Odhlásit odběr novinek
                                
	
                                    Informační deska pro členy
                                
	
                                    Mapa stránek
                                


                        

                    

                

            
        

    


    


    
    


    
    

    
    

    
    
    
    
    
   
    

    



